ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРИВЛЕЧЕНИИ В КАЧЕСТВЕ ОТВЕТЧИКА ПО ДЕЛУ

№ 1-11-119/00-22-15

«16 » ноября 2015 года г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
№ 1-11-119/00-22-15 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>,

рассмотрев дело № 1-11-119/00-22-15 по признакам нарушения ООО «НПО
«Путевые технологии» (ИНН 7708658093; 123610, г. Москва, Краснопресненская ул.,
д.12/6, офис 726) и ООО «Башхимпром» (ИНН 0275072169; 450078, Республика
Башкортостан, г. Уфа, ул. Революционная, д.96, офис 01) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Наличие в действиях ООО «УЗПМ» (614007, Пермский край, город Пермь, ул.
Малышева, д. 3, офис 101; 614000, Пермский край, город Пермь, ул. Советская, д. 3,
офис 10 (ИНН 5904171190) признаков нарушения части 5 статьи 11 Закона о защите
конкуренции.

В соответствии с частью 3 статьи 42 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Привлечь к участию в рассмотрении дела № 1-11-119/00-22-15 в качестве ответчика
по делу ООО «УЗПМ» по признакам нарушения части 5 статьи 11 Закона о защите
конкуренции.